РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
   КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

           СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

            МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

      Р Е Ш Е Н И Е

от 30.09.2021года                                      № 36
О прекращении полномочий депутатов
Собрания депутатов

Макарьевского муниципального района
Костромской области

На основании  статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 14, 18, 30 Устава  Макарьевского муниципального района Костромской области, Регламента Собрания депутатов Макарьевского муниципального района, Собрание депутатов
Р Е Ш И Л О :

 1. Прекратить полномочия  Бекорюковой Елены Александровны и Латухиной Галины Дмитриевны депутатов Собрания депутатов Макарьевского муниципального района Костромской области с 30 сентября 2021 года.
            2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

           3. Настоящее решение направить главе Макарьевского муниципального района для подписания и официального опубликования.

	Глава
Макарьевского муниципального района Костромской области

                                        Ю.Ю. Метелкин
	Председатель Собрания депутатов Макарьевского муниципального района  Костромской области

А.Г. Хопин

_1286092556.bin